Apostolico studio concitus, ab initio suum agrum invisere cunctisque fi
delibus, una cum Dei verbo, solacium et adiumentum ferre studuit. Verae 
erant missiones suae visitationes atque eodem tempore iuvamina ad suble
vandos a terrae motibus afflictos, qui solitudinem et mortem pauperibus 
intulerant. 

Inter praecipuas suas sollicitudines annumerabatur sacerdotum institu
tio. Idcirco, cum regimen Seminarium clausit, ab eo Ialapae magno cum la
bore conditum, Mexicopoli aliud clam seminarium, magnis cum animi con
tentionibus, haud mediocres cum profudisset opes et gravem pertulisset la
borem, instituit, quo ccc seminarii tirones coadunavit. In illa rerum pertur
batione unum fuit illud superstes Seminarium. 

Perinde ac Magister, Raphael episcopus persecutiones falsaque crimina 
per suae vitae spatium est passus. Ex xvni annis quibus dioecesim tempe-
ravit, ix annos in exsilio egit vel in occulto, cum capitis damnatus petere
tur. Cum autem omnem vim respueret, suis sacerdotibus suadebat ut aequo 
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animo persecutiones paterentur. Se attamen plane animosum demonstravit, 
cum cuidam se persecutori ostenderet et se pro restituendo cultu praeberet 
piaculum. 

Mense Decembri anno MCMXXXVII, cum missionem Cordubae praedicaret, 
defectione cordis correptus est, quae in lecto eum usque detinuit. Pessima 
valetudine affectus, varia dioecesis negotia agebat potissimum Seminarii, 
dum ad Patrem conveniendum assidua fìduciaeque plena precatione se, 
comparabat. 

Pie Mexicopoli obiit die vi mensis Iunii anno MCMXXXVIII. In cathedrali 
templo Ialapae conditus est atque eius sepulcrum ab innumeris fidelibus 
frequentatami est. Canonizationis causa incohata anno MCMLII, omnibus a 
iure statutis expletis rebus, die xxvn mensis Novembris anno MCMLXXXI de 
virtutibus heroum in modum exercitis Decretum prodiit. 

Anno MCMXCii Ialapae canonicus processus de mira sanatione quadam, 
eidem Venerabili Dei Servo adscripta, constitutus est. Eventu a medicis et 
theologis Congregationis de Causis Sanctorum felici cum exitu inquisito, die 
II mensis Iulii anno MCMXCIV Nobis coram Decretum super miro prodiit. 
Statuimus igitur, ut beatificationis ritus Romae die x x i x mensis Ianuarii 
anno MCMXCV celebraretur. 

Hodie ideo in Petriana Basilica inter missarum sollemnia formulam edi
ximus hanc: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Sergii Obeso Rivera, Archiepiscopi Iala-
pensis, Michaelis Cardinalis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, Eliae Yá-
nes Alvarez, Archiepiscopi Caesaraugustani, et Angeli Cella, Episcopi Frusi-
natensis-Verulani-Ferentini, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episco
patu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis 
Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut 
Venerabiles Servi Dei Raphael Guizar Valencia, Modestinus a Iesu et Ma
ria, Genovefa Torres Morales et Grimoaldus a Purificatione Santamaria 
Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque festum: Raphaelis 
Guizar Valencia die vicesima quarta Octobris; Modestini a Iesu et Maria die 
vicesima quarta Iulii; Genovefae Torres Morales die quarta Ianuarii; et Gri-
moaldi a Purificatione Santamaria die decima octava Novembris in locis et 
modis iure statutis quotannis celebrari possit.